
 
 

Ministero dell’Istruzione,  dell’Università e della  Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 
Ufficio X – Ambito territoriale per la provincia di  LECCE 

Area II 
     

 
Prot. n. 8587                                                                                                      Lecce, 20.08.2014 

 
IL COORDINATORE 

 
 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 26.02.2014, relativo alla mobilità del personale della 
scuola per l’anno scolastico 2014/15 
VISTA l’O.M. n.32 prot.n.214 del 28.02.2014 che disciplina la mobilità del personale 
docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2014/15; 
VISTO il proprio decreto prot. n. 7235 del  04.07.2014, con il quale sono stati pubblicati i 
trasferimenti di sede del personale docente della scuola secondaria di 1° grado per l’a. s. 2014/15; 
VISTA la dichiarazione resa dalla prof.ssa Delli Noci Laura qui pervenuta il 16.07.2014 con la 
quale la medesima chiarisce che la compilazione del punto 8 – esigenze di famiglia - del modulo 
domanda di trasferimento è stato erroneamente compilato in quanto non sussistono le condizioni 
richieste dal C.C.N.I. 
ACCERTATO che per effetto della predetta errata indicazione riportata nella domanda di 
trasferimento 2014/2015 sono stati attribuiti alla prof.ssa Delli Noci punti 6 non spettanti. 
Considerato che il trasferimento della prof.ssa Delli Noci Laura dalla S.M. “ R. Quarta” di San 
Pietro in Lama a quella di Lecce “Quinto Ennio” è stato disposto in virtù dell’errato punteggio 
attribuitole.   
 TENUTO CONTO altresì, che il punteggio complessivo spettante alla prof.ssa Delli Noci, 
decurtato dei predetti punti 6 erroneamente assegnati, non giustifica il suo trasferimento.  
RITENUTO ,  per quanto su esposto di dover apportare le dovute conseguenti rettifiche alle 
operazioni di mobilità disposte in provincia di Lecce per l’a. s. 2014/2015, relative ai docenti titolari 
di Educazione Artistica  classe di concorso A028 - in relazione alle preferenze espresse nelle 
rispettive domande di mobilità; 

D E C R E T A 
 
Art. 1) il punteggio utile ai fini della mobilità del personale docente, assegnato alla prof.ssa Delli 
Noci Laura nata il 03/11/1971 (BA)  è così rideterminato: 
- Punti 66 per il comune di ricongiungimento. 
- Punti 60 per altri comuni. 
 
 
Art.2) Per le motivazioni espresse in premessa i trasferimenti di sede dei docenti titolari nella 
classe di concorso A028 -Educazione Artistica-, già pubblicati con proprio decreto prot.n.7235 del 
04.07.2014,sono ripubblicati in data odierna con le dovute rettifiche così come di 
seguito riportato: 



 
 
- CL. CONC. A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 
 
***** TRASFERIMENTI NELL'AMBITO DELLA PROVINCIA  
 
1.DELLI NOCI LAURA . . . . . . . . . . . . . 03/11/71 (BA) 
- TRASFERIMENTO ANNULLATO 
 
2.CARACCIOLO CARMELO . . . . . . . . . . . . . . .01/11/71 (LE) 
DA : LEMM86801T – ORONZO PERLANGELI – TREPUZZI ( SOSTEGNO ) 
A : : LEMM00400V – QUINTO ENNIO – LECCE (POSTO COMUNE 
PUNTI 69 - 
 
3.RENNA EMANUELA . . . . . . . . . . . . . . 22/12/71 (BR) 
TRASFERIMENTO ANNULLATO 

 
***** TRASFERIMENTI TRA PROVINCE DIVERSE  
 
1. ARGENTI RICCARDO . . . . . . . . . . . 02/ 04/69 (LE) 
DA :BRMM812015 – SMS – PACUVIO-BRINDISI - BRINDISI 
A : LEMM860017  - VIA AMALFI – CASARANO 

PUNTI 70 -  
 
 
 
     I Dirigenti scolastici interessati avranno cur a di notificare il presente provvedimento ai 
docenti 
interessati, dando assicurazione all’U.S.P. di Lecc e dell’avvenuto adempimento. 
     Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al Giudice Ordinario ai sensi dell’art. 63 
del D. L. vo 
165/2001 in funzione del G.d.L. nei modi e nei term ini previsti dalla normativa vigente. 
                                           
                                                
                                                            f.to  Il  Coordinatore U.S.T. Lecce 
                                                                       ( Dr. Luigi Frigoli ) 
 
 
 
 
 
- Ai Dirigenti scolastici della provincia LORO SEDI  
- Al Dirigente scolastico della S.M.S. “Pacuvio - B rindisi” BRINDISI 
- Al Responsabile per la comunicazione -SEDE 
- All’Albo - SEDE 
- All’U.R.P. - SEDE 
- Alle OO.SS. della scuola - LORO SEDI  

 

 

 


